
Kellot pysähtyivät SE-aikaan Kuopiossa 

Heikki Korhosen pikkutallista kolme kaksivuotishuippua 

Huimaava Venice laatutallin tähtenä 
 
Nuorten hevosten kanssa menestyvät valmentajat ovat viime vuosina Suomessa olleet hyvin usein samoja 
menestysvalmentajia. Pääosin huiput ovat tulleet etelän suurilta ammattivalmentajilta, mutta myös samat 
pienempää toimintaa pyörittävät valmentajat ovat tulleet tutuiksi. 
 
Kuopiolainen Heikki Korhonen on tottunut menestyshevosiin, mutta syksy 2011 ja kaksivuotislähdöt olivat 
Korhosen osalta yhtä juhlaa. Tallissa on kolme kaksivuotiasta, joilla kaikilla ajettiin myös kilpaa ja loistavalla 
menestyksellä. Yksi varsoista vaikutti kyllä sekä katsojan että valmentajan silmin vielä toisia etevämmältä. 
Komearaaminen tamma Venice on Korhosen laatutallin suurin tähti tällä hetkellä.  
 
Venice aloitti uransa opetus- ja koelähdön jälkeen Kuopion kaksivuotislähdössä loppusyksystä, missä 
tuloksena oli ylivoimainen voitto täyden voltin SE-ajalla 18,4. Jatkoa seurasi Seinäjoella ajetussa tammojen 
Kasvattajakruunussa, missä tamma oli täysin 
pitelemätön. Jotta Korhosen menestys olisi ollut 
täydellistä, niin oriiden Kasvattajakruunun voitti 
saman talli Donie Duo. Korhosen kolmannella 
huippuvarsalla Donna Hoistilla ei ollut Seinäjoella 
paras päivänsä ja se jäi neljänneksi. Ennen Seinäjoen 
starttia Donna Hoist oli ehtinyt jo parantaa Venicen 
aikaisempaa SE-tulosta lukemiin uusiin 
ennätyslukemiin 17,8 Tampereen voittojuoksussaan. 
 
 
 
Korhosen varsoista Donna Hoist on miehen oma kasvatti ja kaksi muuta ovat ostovarsoja. Donie Duo tuli 
Kuopioon kaksivuotiskauden syksyllä muutaman startin kokemuksella, mutta Venice Korhonen hankki jo yli 
vuosi sitten. 
 

Pisti silmään Vermossa 
 
Venice siirtyi Heikki Korhosen omistukseen yksivuotiskauden syksynä. Tamma oli siinä vaiheessa 
kasvattajiensa Hannu Nivolan ja Sniper-Teamin (Antti Serkamo) omistuksessa. ”Olin Vermossa Pekan (Korpi) 
luona käymässä ja tuttuun tapaan Antti (Serkamo) tuli siinä pihalla höpöttelemään. Juteltiin siinä ja tuli 
sitten puhetta opetettavista varsoista. Antti näytti missä hevoset oli ja minä ihmettelin, että miksi tuo yksi 
on yksinään ja muut porukassa. Antti sanoi, että on niin häijy tamma, ettei voi muiden kanssa tarhata.” 
”Katselin hevosta siinä tarhassa ja jokin pisti silmään sillai positiivisesti. Antti ajeli varsat vielä radallakin ja 
yhäkin varsa näytti jotenkin niin hyvältä.” 
 
Nopeista liikkeistä tunnettu Korhonen ei aikaillut tässäkään tapauksessa, vaan soitti jo kotimatkalla 
Helsingistä toiselle omistajalle Hannu Nivolalle. Aikansa asiaa pyöriteltyä kauppa vuosikkaasta varsasta 
myös syntyi. ”Venice ei ollut missään nimessä halpa. Pari hevosta piti antaa ja jonkin verran rahaakin vielä 
päälle. Mutta jotakin minä siinä näin, mikä pisti ostamaan.” ”Yksilönä Venice on hyvä, pitkät jalat joka 
nurkassa ja luontoa riittää, niin kuin tammoilla pitää ollakin. Sukukin on riittävä, vaikkei isä (Quite Easy) 
mikään muotiori olekaan.” 
 
Venicen emä on aikansa Kasvattajakruunu –voittaja kaksivuotiskaudelta Vivace. Antti Serkamon 
valmennuksessa ja ohjastuksessa Express Riden tytär Vivace jäi urallaan  15-tulokseen ja voittojakin kertyi 
vain kolme, mutta kykyjä tammalla oli korkeammalle. Siitoksessa Vivace on aloittanut kohtuullisesti hyvin ja 



viidestä Venicea vanhemmasta jälkeläisestä sekä Vienna että Vittorio ovat menneet tasan 13,0 ja 
ansainneet molemmat noin 30 000 euroa. 
 
Venice isä Quite Easy on loistavasukuinen, mutta ei niin huippua ollut kilpahevonen, jonka siitoskäyttö on 
jäänyt vähäiseksi. Venice on oriin ensimmäistä suomalaista ikäluokkaa, joka käsittää vain 10 varsaa. 
Varsojen joukossa on toinen nimihevonen eli Callela Longshot, joka on tosin kerännyt maineensa tässä 
vaiheessa vasta Oulussa perustetun Tuhannen Tallin omistamana hevosena. 
 

”Tätä pitää pitää tarkasti” 

 
Korhosen hevossilmä ei ollut erehtynyt Venicen kohdalla. Kun varsalla alettiin ajaa harjoituksia, tuntui heti 
siltä, että kyseessä on hieman parempi hevonen. ”Yksivuotiaana ennen joulua ajelin varsalla ja ohjiin tuntui 
siltä kuin olisi ollut vanhempi hevonen kyseessä. Temperamenttia löytyi, mutta meno oli todella helppoa. 
Sanoinkin tallilla, että tätä tammaa pitää pitää sitten tarkasti.”, Korhonen muistelee. 
 
Kaksivuotiskausi alkoi heinäkuussa opetuslähdöllä ja syyskuun alussa koelähdöllä, missä tamma meni 
helposti ajan 20,5. Molemmat lähdöt ajettiin kotiradalla Kuopiossa, missä myös kilpailukausi käynnistyi. 
”Kesästä lähtien tavoitteena ja tarkoituksena oli aloittaa Nostokonepalvelun kaksivuotislähdössä ja kun 
koelähtö meni hyvin, niin tavoitteita ei tarvinnut tarkistaa.” 
”Kauden toinen tavoite kesästä lähtien oli Kasvattajakruunu, jonne oli tarkoitus mennä, jos hevonen toimii 
ja pelaa normaalisti ensimmäisessä startissa. Laukkaa en osannut pelätä ja Venice on muutenkin toimiva, 
mutta ainahan avauskilpailut ovat avauskilpailuja.”, Korhonen painottaa. 
 
Ennen avauskilpailua Korhonen oli varsin vakuuttunut menestyksestä. 
”Pidin ihmeenä, jos menestystä ei tule. Voiton jälkeen oli sitten hyvä mieli lähteä Kasvattajakruunuun ja kun 
Donnakin oli näyttänyt riittävänsä hyvin kaksivuotislähdöissä, oli mieli korkealla. Tämä Venice tuntui 
kuitenkin parhaalta omista kaksivuotiaista, joten luotto oli korkealla.”, Korhonen vakuuttaa 
 
 

Kolmivuotiskauteen talvitauon kautta 
 
Kasvattajakruunun –voiton jälkeen Venice rokotettiin ja jäi talvitauolle. Kolmivuotiskautena on tarjolla 
paljon rahakkaita kilpailuja, joihin on nyt helppo tähdätä. 
”Ainakin tammakisat ajetaan. Vaikka tamma on ollut kaksivuotiaana hyvä ja riittävä, niin paljon on vielä 
hyviä varsoja, jotka eivät edes ole vielä kilpailumielessä käyneet radalla.”, Korhonen varoittelee. 
 
Venicen kehittymistä on sikäli helppo seurata talven aikana, sillä hyviä tasonmittareita löytyy omasta 
tallistakin. ”Terveyttä pitää tietenkin olla ja onnistua muutenkin talven aikana, mutta toiveet ovat tietyllä 
tapaa korkealla. Toisaalta maailma on kyllä opettanut montaa hevosta kulkemaan hiljaa.”; Korhonen 
naurahtaa. 
 

Tallissa neljä ravihevosta 
 
Heikki Korhosen talliin sopisi kaikkiaan 12 hevosta, mutta tallissa on vain neljä valmennuksessa olevaa, 
Riina-tyttären varsa sekä Riinan tytön poni. Neljäs ravuri on kaksivuotishuippuja vuoden vanhempi Xclusive 
Kemp, joka on varsin tuore hankinta. 
”Jokaista hevosta on hoidettava joka ainut päivä. Lisäksi meillä hevosia ajetaan viidesti viikossa 
säännöllisesti. Hevoset saavat paljon liikettä ja ovat usein aisoissa. Pienellä kalustolla kaiken ehtii tehdä.” 
Vastuun päivittäisestä tallin toiminnasta kantaa Jukka Hakkarainen, mutta Heikki käy ajamassa varsinkin 
hiittejä kaikilla tallinsa hevosilla. 
 
Korhosella on säännöllisesti ollut hevosia myös muualla valmennuksessa kuin kotona. Tällä hetkellä 
kalustoon kuuluu Venicen kanssa samaa ikäluokkaa oleva Jackpot Comery, joka on Pekka Korvella ja 



aloittanut sekin uransa erittäin hyvin sekä näitä vuoden nuorempi doneraililainen varsa, joka on Juhamatti 
Hoffrenin tallilla Sorsasalon raviradalla. 
 
Kysymykseen, kuinka sitten on mahdollista, että pikkutallin kaikki saman ikäluokan varsat ovat maamme 
huippuja, Korhonen ei osaa oikein vastata. 
”Tällä kertaa on ollut hyvät tuurit mukana. Saman lailla on yritetty monta vuottaa ja toisinaan onnistuu, 
toisinaan ei.” 
”Ehkä viime kesänä ajettiin kaksivuotiailla hieman useammin, kun niitä ajettiin myös laitumelta käsin, mutta 
muuten kyse on ollut enemmän hevosista. Hevoset ovat syntyneet lahjakkaiksi ja ollaan onnistuttu 
antamaan niille mahdollisuus eli ei olla saatu pilattua ainakaan vielä.”, Korhonen nauraa 

 
”Joka viikko joku tarjoaa hevosta” 
 
Heikki Korhonen tunnetaan nopeista liikkeistään hevoskaupoissa. Tallin kaluston määrä saattaa vaihtua 
vaikka ensi viikolla, sillä tunnetusti hevosia sekä ostetaan että myydään vauhdikkaasti. 
”Hevoskauppa on mukavaa hommaa, kun ostaa itselle tai myy itseltä. Kalustokin vaihtuu sopivan tiuhaan 
sillä lailla ja meillähän on tapana, että vaikka hevoset ostetaan omalla rahalla, niin itse niiden pitää itsensä 
sitten elättää.” 
Paljon hyviä varsoja ostanut Korhosen yhteystiedot ovat monen varsanmyyjän muistissa. 
”Joka viikko joku tarjoaa hevosta. Myymään olen päässyt samoin monta kertaa niin, että ostaja ottaa 
yhteyttä. Sillä lailla onkin hieman helpompaa, kun täytyy vain osata sanoa hinta millä lähtee.” 
 
Heikki Korhonen on tehnyt hevoskauppaa ja omistanut hevosia yhdessä Pekka Korven kanssa vuosikausia. 
”Boss is Backista se oikeastaan lähti. Pekka oli vielä amerikassa ja soitteli minulle tarjoten varsaa. Otin sen 
ja sen jälkeen ollaan käytännössä koko ajan oltu jossakin hevosessa yhdessä omistamassa ja kauppaakin 
tehdään säännöllisesti keskenään.” 
”Pekan kanssa on niin helppo toimia, kun kaikki on aina niin kuin pitää.” 
 
Vuosikausien ajan aivan huippuhevosia omistaneen ja valmentaneen Heikki Korhosen on vaikea vielä 
verrata Venicea aikaisempiin tähtihevosiinsa. 
”Hyvin menneitä on ollut paljon, että vaikea tätä on vielä kaksivuotiskauden jälkeen minnekään kärkeen 
sijoittaa. Mutta sanotaan niin, että Venice on aikaisemmin kehittynyt ja sen ravin helppous antaa viitteitä 
hyvästäkin tulevaisuudesta. Mutta parin vuoden päästä ollaan tässä asiassa paljon viisaampia.” 
 

Raviratojen oma toiminta saatava kuntoon 
 
Raviurheilijana toimiminen ei ole parin viime vuoden aikana ollut mitään juhlaa. Haastavat ajat odottavat 
koko sektoria myös tulevaisuudessa. Heikki Korhonen uskoo kuitenkin tulevaisuuteen. 
”Varsinkin raviratojen kohdalla on mahdollisuus saada enemmän aikaan. Ei pidä tuudittautua mihinkään 
hyvään tulevaisuuteen tai Fintoton tukieurojen saamiseen, vaan oma tontti on muistettava hoitaa 
kunnolla.” 
 
Kovassa yritysmaailmassa koko uransa toiminut Korhonen uskoo, että raviratojen toimintaa terävöittämällä 
saisi aikaan paljon tuloksia. 
”Omaehtoinen rahanhankinta yhteistyökumppaneiden kautta, omien paikkojen pitäminen viihtyisinä, oman 
toiminnan tarkoituksen tarkastelu sekä kulurakenteen jatkuva tutkiminen. Näihin pitäisi satsata ja jättää 
tukijärjestelmän tarkastelut ja valittamiset vähemmälle.” 
 
Raviratojen toimitusjohtajien tonttia Korhonen pitää haastavana, varsinkin jos ratojen hallinnosta ei saa 
tukea toiminnalle. 
”Nykyinen hallintomalli sekä keskusjärjestössä että monilla raviradoilla ja hevosjalostusliitoissa on johtanut 
siihen, että ratojen johtajien eväät ovat vähäiset. Jokainen ns. kiintiöpaikka jonkun alueen tai järjestön 



hevosmiehelle vie yhden mahdollisen osaajan paikan hallituksesta. Hommaa raviradoilla on niin paljon, että 
myös hallitusten jäsenten olisi osallistuttava aktiivisesti toimintaan. Töitä ja vastuualueita olisi pystyttävä 
jakamaan myös raviratojen vakituisen henkilökunnan ulkopuolelle.” 
 
Aikoinaan myös hetken aikaa Kuopion Raviradan hallinnossa toimineen Korhosen mielestä raviurheilulla on 
kuitenkin hyvinkin tilausta. ”Kun vain saadaan oma tuote kuntoon ja keskitytään omiin töihimme itse kukin, 
niin kyllä tästä noustaan.”, Korhonen lopettaa. 
 

Heikki Korhosen mieluisimmat hevoset TOP 5: 
 

1) Boss Is Back 
”Viisivuotiaiden Euroopan Mestari, voitti Solvallassa Elitloppet -päivänä, meni 13-vauhtia 
täyttä matkaa, sai aikoinaan minut syttymään syvälle tähän raviurheiluun” 
2) Victory Queen 
”Erittäin lahjakas ja kovaluontoinen tamma, myytiin sitten varsin nuorena Saksaan” 
3) Knowhow Hoss 
”Lahjakas tamma, mukava kilpailija, voitti mm. Eugen Pylvänäisen muistoajon” 
4) Photocopy 
”Derbyvoittaja vuonna, jolloin omat hevoseni ottivat sijat 1 ja 2.” 
5) Arctic Express ja 5) Photon 
Arctic Express: ”Kovassa ikäluokassa, onnistui kukistamaan Passionate Kempin Kuopio 
Stakesissa, jonka voitti. Kakkonen niin Kriteriumissa, Derbyssä kuin Suur-Hollolassa.” 
Photon: ”Meni hyvin koko ajan, oli varsasta lähtien meillä ja nousi aivan avoimelle tasolle.” 

 
 
 

Statistiikka: 
 
Heikki Korhonen ohjastajana: 
61 starttia, sijat 16-7-5, voittoprosentti 26, ajettua rahaa noin 12 000 euroa. 
Heikki Korhonen valmentajana: 
426 starttia, sijat 101-64-44, voittoprosentti 23, ajettua rahaa noin  903 000 euroa. 
 
Tallin hevoset (tilanne 22.12.2012) 
 
Donie Duo (09) 7 1-2-2 16,3ake 17.820 euroa 
Donna Hoist (09) 4 1-1-0 17,8ke 3.800 euroa 
Venice (09)  2 2-0-0 18,2ake 12.000 euroa 
Xclusive Kemp (08) 0 0-0-0 
 


